RADAC

Rundenliste der Fahrer
2015

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 1

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:40:15

27.09.2015 11:40.

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(82) Markus Jell 8 1:39.680 +0.581 11:58:54.335
(828) Dorian-Gabor Schirocki 1 1:51.912 +14.906 11:42:50.979 9 1:41.972 +2.873 12:00:36.307
1 1:45.767 +14.426  11:42:35.634 2 1:38.854 +1.848  11:44:29.833
2 1:59.164 +27.823 11:44:34.798 3 1:55.938 +18.932 11:46:25.771 (211) Jurgen Lenz
3 1:31.341 11:46:06.139 4 1:37.306 +0.300 11:48:03.077 1 1:45.496 +5.946 11:42:31.040
4 2:09.874 +38.533 11:48:16.013 5 1:59.396 +22.390 11:50:02.473 2 1:40.415 +0.865 11:44:11.455
5 1:51.712 +20.371 11:50:07.725 6 1:38.079 +1.073 11:51:40.552 3 1:40.628 +1.078 11:45:52.083
6 1:38.325 +6.984 11:51:46.050 7 1:59.728 +22.722 11:53:40.280 4 1:39.550 11:47:31.633
7 1:31.624 +0.283 11:53:17.674 8 1:37.006 11:55:17.286 5 3:12.461 +1:32.911 11:50:44.094
8 3:17.772 +1:46.431 11:56:35.446 9 1:54.208 +17.202 11:57:11.494 6 1:42.439 +2.889 11:52:26.533
9 1:59.065 +27.724 11:58:34.511 10 1:37.184 +0.178 11:58:48.678 7 1:42.417 +2.867 11:54:08.950
10 1:46.739 +15.398 12:00:21.250 1 2:03.890 +26.884 12:00:52.568 8 1:40.375 +0.825 11:55:49.325
9 1:41.601 +2.051 11:57:30.926
(220) Xaver Hess (27) Ludwig Prummer 10 2:22.724 +43.174 11:59:53.650
1 1:34.482 +1.995 11:42:12.228 1 1:40.319 +2.251 11:42:10.086 11 1:39.927 +0.377 12:01:33.577
2 1:36.919 +4.432 11:43:49.147 2 1:38.868 +0.800 11:43:48.954
3 1:34.215 +1.728 11:45:23.362 3 3:50.914 +2:12.846 11:47:39.868 (12) Max Ziindt
4 1:34.116 +1.629 11:46:57.478 4 2:05.501 +27.433 11:49:45.369 1 1:53.409 +13.424 11:42:44.147
5 1:41.068 +8.581 11:48:38.546 5 1:38.626 +0.558 11:51:23.995 2 1:40.389 +0.404 11:44:24.536
6 1:32.487 11:50:11.033 6 2:17.101 +39.033 11:53:41.096 3 1:40.306 +0.321 11:46:04.842
7 2:16.897 +44.410 11:52:27.930 7 1:38.068 11:55:19.164 4 1:52.179 +12.194 11:47:57.021
8 1:38.562 +6.075 11:54:06.492 8 5:12.581 +3:34.513 12:00:31.745 5 1:39.985 11:49:37.006
9 1:33.814 +1.327 11:55:40.306 6 5:48.449 +4:08.464 11:55:25.455
10 1:49.306 +16.819 11:57:29.612 (293) Lukas Krimdhand! 7 1:40.394 +0.409 11:57:05.849
1 1:33.226 +0.739 11:59:02.838 1 1:42.160 +3.995 11:42:26.078 8 1:41.285 +1.300 11:58:47.134
12 1:54.392 +21.905 12:00:57.230 2 1:39.045 +0.880 11:44:05.123 9 1:41.137 +1.152 12:00:28.271
3 1:39.074 +0.909 11:45:44.197
(94) Daniel Speckmaier 4 1:38.165 11:47:22.362 (7) Daniel Braun
1 1:56.777 +23.858 11:43:01.903 5 1:39.744 +1.579 11:49:02.106 1 1:55.412 +14.943 11:42:55.801
2 1:36.149 +3.230 11:44:38.052 6 1:39.887 +1.722 11:50:41.993 2 1:43.415 +2.946 11:44:39.216
3 1:35.718 +2.799 11:46:13.770 7 5:47.978 +4:09.813 11:56:29.971 3 1:48.775 +8.306 11:46:27.991
4 2:04.478 +31.559 11:48:18.248 8 1:38.657 +0.492 11:58:08.628 4 1:40.469 11:48:08.460
5 1:34.514 +1.595 11:49:52.762 9 1:38.839 +0.674 11:59:47.467 5 1:40.903 +0.434 11:49:49.363
6 2:21.309 +48.390 11:52:14.071 6 2:42.324 +1:01.855 11:52:31.687
7 1:33.612 +0.693 11:53:47.683 (95) Maximilian Schwarzbauer 7 2:35.104 +54.635 11:55:06.791
8 3:17.447 +1:44.528 11:57:05.130 1 2:04.965 +26.668 11:43:35.568
9 2:07.554 +34.635 11:59:12.684 2 1:44.514 +6.217 11:45:20.082 (17) Sascha Ring
10 1:32.919 12:00:45.603 3 1:40.387 +2.090 11:47:00.469 1 1:51.966 +9.929 11:43:05.083
4 2:18.541 +40.244 11:49:19.010 2 1:44.204 +2.167 11:44:49.287
(96) Florian Dietzinger 5 1:39.417 +1.120 11:50:58.427 3 1:49.065 +7.028 11:46:38.352
1 1:35.722 +0.675 11:42:10.420 6 2:30.267 +51.970 11:53:28.694 4 1:42.037 11:48:20.389
1:46.331 +11.284 11:43:56.751 7 1:38.297 11:55:06.991 5 2:13.864 +31.827 11:50:34.253
3 1:35.161 +0.114 11:45:31.912 8 2:29.737 +51.440 11:57:36.728 6 2:11.118 +29.081 11:52:45.371
4 1:35.112 +0.065 11:47:07.024 9 2:02.181 +23.884 11:59:38.909 7 1:48.228 +6.191 11:54:33.599
5 1:49.110 +14.063 11:48:56.134 10 2:07.546 +29.249 12:01:46.455 8 1:42.954 +0.917 11:56:16.553
6 1:36.786 +1.739 11:50:32.920 9 1:59.948 +17.911 11:58:16.501
7 1:36.186 +1.139 11:52:09.106 (44) Alexander Harrer 10 1:42.748 +0.711 11:59:59.249
8 1:55.740 +20.693 11:54:04.846 1 1:41.960 +3.537 11:42:21.855 11 2:03.335 +21.298 12:02:02.584
9 1:35.047 11:55:39.893 2 1:38.776 +0.353 11:44:00.631
10 1:45.420 +10.373 11:57:25.313 3 1:44.751 +6.328 11:45:45.382 (10) Ralf Merkel
1 2:26.005 +50.958 11:59:51.318 4 4:10.385 +2:31.962 11:49:55.767 1 2:10.888 +27.661 11:43:25.096
12 1:35.904 +0.857 12:01:27.222 5 2:01.377 +22.954 11:51:57.144 2 1:43.297 +0.070 11:45:08.393
6 1:57.035 +18.612 11:53:54.179 3 1:43.810 +0.583 11:46:52.203
(71) Julian Fleischer 7 1:38.423 11:55:32.602 4 5:13.510 +3:30.283 11:52:05.713
1 1:41.741 +6.264 11:42:24.157 8 2:10.509 +32.086 11:57:43.111 5 1:50.356 +7.129 11:53:56.069
2 1:37.364 +1.887 11:44:01.521 9 1:43.083 +4.660 11:59:26.194 6 1:43.227 11:55:39.296
3 1:36.813 +1.336 11:45:38.334 10 1:50.645 +12.222 12:01:16.839 7 2:09.946 +26.719 11:57:49.242
4 1:35.932 +0.455 11:47:14.266 8 1:44.565 +1.338 11:59:33.807
5 1:35.893 +0.416 11:48:50.159 (21) Manuel Haslbeck 9 1:44.702 +1.475 12:01:18.509
6 1:50.133 +14.656 11:50:40.292 1 1:56.642 +17.543 11:43:02.729
7 1:35.477 11:52:15.769 2 1:40.514 +1.415 11:44:43.243 (41) Daniel Pslimann
8 3:36.623 +2:01.146 11:55:52.392 3 1:49.121 +10.022 11:46:32.364 1 1:45.686 +2.286 11:42:33.800
9 1:47.432 +11.955 11:57:39.824 4 1:39.099 11:48:11.463 2 1:43.795 +0.395 11:44:17.595
10 1:36.053 +0.576 11:59:15.877 5 1:40.184 +1.085 11:49:51.647 3 1:43.400 11:46:00.995
11 1:49.707 +14.230 12:01:05.584 6 5:35.083 +3:55.984 11:55:26.730 4 1:46.344 +2.944 11:47:47.339
7 1:47.925 +8.826 11:57:14.655 5 1:43.848 +0.448 11:49:31.187
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 6:21.992  +4:38.592 11:55:53.179
7 1:48.852 +5.452 11:57:42.031
8 1:43.642 +0.242 11:59:25.673
9 1:58.404 +15.004 12:01:24.077
(223) Stephan Bosslau
1 1:47.468 +1.207 11:43:10.728
1:48.459 +2.198 11:44:59.187
3 1:47.557 +1.29 11:46:46.744
4 2:16.113 +29.852 11:49:02.857
5 1:46.972 +0.711 11:50:49.829
6 2:09.606 +23.345 11:52:59.435
7 1:46.261 11:54:45.696
8 2:14.249 +27.988 11:56:59.945
9 1:52.504 +6.243 11:58:52.449
10 2:19.996 +33.735 12:01:12.445
(49) Markus Speckmaier
1 1:49.924 +1.782 11:43:06.568
2 1:49.205 +1.063 11:44:55.773
3 1:48.142 11:46:43.915
4 2:08.267 +20.125 11:48:52.182
5 2:56.633  +1:08.491 11:51:48.815
6 1:56.800 +8.658 11:53:45.615
(143) Thomas Rétscher
1 1:51.804 11:42:53.123
2 2:05.164 +13.360 11:44:58.287
3 1:52.709 +0.905 11:46:50.996
4 6:00.893  +4:09.089 11:52:51.889
5 2:24.041 +32.237 11:55:15.930
6 2:04.054 +12.250 11:57:19.984
(713) Alexander Schrodl
1 2:17.307 +22.260 11:43:42.479
2 1:57.617 +2.570 11:45:40.096
3 2:02.542 +7.495 11:47:42.638
4 3:50.369  +1:55.322 11:51:33.007
5 2:36.878 +41.831 11:54:09.885
6 1:55.047 11:56:04.932
7 3:11.330  +1:16.283 11:59:16.262
8 1:55.127 +0.080 12:01:11.389
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
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